Citroen C3 Pluriel 1.6i-16V Image

€1.150,00

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

48ZJTT
Benzine
2008
240213 KM
Cabrio
Automaat

€164 - 179 per
kwartaal

Creme

2

4

4

1587cc

80kW / 109pk
Voorwielaandrijving
6.71/ 100km
1180kg
188km
147nm

5750

Metaalkleur

Elektrische ramen
voor

Mistlampen voor
Regensensor
Stuur leder

Anti Blokkeer
Systeem

Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag
Zij airbag(s) voor
Passagiersairbag

Interesse? Bel met 0653902418

Alarm klasse 1(startblokkering)
Buitenspiegels elektrisch verstelbaar
Airco (automatisch)

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Stuur verstelbaar

Lichtmetalen velgen 15"

Dimlichten automatisch
Elektronische remkrachtverdeling
Audioinstallatie met CD-speler
Buitenspiegels elektrisch inklapbaar
Elektrisch glazen panorama-dak

Jansen Cars & Classics
Dorpshuisweg 11
3849 BL Hierden



	Selectie van opties en accessoires

